## Burdwan Raj College

## CLARIFICATION REGARDING INTERNAL EXAMINATION IN $L_21$ (Semester II)

This is to clarify vide notice on the subject matter stated above dated 04/12/2020 that only those students who had not appeared in the  $L_21$  Internal Examination (Bengali/ Hindi) held earlier, need to appear in the  $L_21$  Internal Examination of 12/12/2020. Those who have already appeared in the same need not appear again.

০৪/১২/২০২০ প্রদত্ত নোটিশের পরিপ্রেক্ষিতে সকল ছাত্র ছাত্রীকে জানানো যাচ্ছে যে, কেবল সেই সব ছাত্র ছাত্রী যারা আগে  $L_21$  ইন্টারনাল পরীক্ষা (বাংলা / হিন্দি) দাও নি তাদের ১২/১২/২০২০ তারিখে একটি ইন্টারনাল পরীক্ষা নেওয়া হবে। পূর্বে  $L_21$  ইন্টারনাল পরীক্ষা দেওয়া থাকলে ঐ পরীক্ষা পুনরায় দেবার প্রয়োজন নেই।

> Principal Burdwan Raj College

06/12/2020